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Technische Daten nach ETIM 6.0

Schaltschranksysteme (EG000011) / Trennwand (Schaltschrank) (EC002525)

XPFCDR1606

/ Trennwand, FR, Anschl/VS Raum, HS0, HxB=400x600mm
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Powering Business Worldwide

Elektro-, Automatisierungs- und Prozessleittechnik / Schaltschrank, Gehduse, Baugruppentrager / Wand (Schaltschrank) / Trennwand (Schaltschrank) (ecl@ss8.1-27-18-21-02 [AKE424011])

Rastermald

Geeignet fiir Gehdusebaubreite
Geeignet fiir Gehdusebautiefe
Breite

Héhe

Werkstoff

Ausfiihrung der Oberflache
Farbe

RAL-Nummer

Mit Kabeleinfiihrung

Anzahl der Hoheneinheiten (HE)
Mit Schloss

Bauform

Fiir innere Unterteilung Form 2a
Fiir innere Unterteilung Form 2b
Fiir innere Unterteilung Form 3a
Fiir innere Unterteilung Form 3b
Fiirinnere Unterteilung Form 4a

Fiir innere Unterteilung Form 4b
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Eaton Industries GmbH

12.5

600

0

686.1

398

Stahl
verzinkt
Edelstahl
0

nein

0

nein
Einzelteil

ja
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